
 
 

DODATOK  č. 1 ku  KÚPNEJ  ZMLUVE č. 59-ŠZM-2010 

na dodanie Implantabilných prístrojov pre elektroimpulzoterapiu porúch srdcového rytmu a srdcového 
zlyhávania – Časť č. 7 

uzavretej v súlade s ust. § 409 Obchodného zákonníka 
 
 
 

Čl. 1. Zmluvné strany 

Kupujúci: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. 
 Ondavská 8  
 040 11 Košice 

Štatutárny orgán: MUDr. František Sabol, PhD., predseda predstavenstva a generálny riaditeľ 
 

  Ing. Marián Albert, podpredseda predstavenstva a ekonomicko-prevádzkový     
riaditeľ  

Zástupca na rokovanie 
vo veciach technicko- 
medicínskych:                   MUDr. Branislav Stančák, CSc., Prednosta Kliniky kardiológie 

IČO:  366 01 284 

IČ DPH: SK2022108704 

DIČ: 202 210 8704 

Bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a.s., č. ú.: 0445952274/0900 

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, vložka č. 1360/V, oddiel: Sa 
 

a 

 

Predávajúci:  BIOTRONIK Slovensko s.r.o. 
 Pri Suchom mlyne 31 
 811 04 Bratislava  
  
Štatutárny orgán: Ing. Stanislav Horváth, konateľ  
 
IČO:  35 761059 

DIČ: SK 2020273475  

Bankové spojenie:  Tatrabanka a.s., č. ú.: 2626007369/1100  

Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 18587/B  

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 18587/B  
 

 

 

uzatvárajú po vzájomnej dohode, v súlade s článkom 2., bodom 2 kúpnej zmluvy č. 59-ŠZM-2010 na 
dodanie Implantabilných prístrojov pre elektroimpulzoterapiu porúch srdcového rytmu a srdcového 
zlyhávania – Časť č. 7 tento dodatok č. 1, ktorým sa mení príloha č. 2/7A a č. 2/7 B ku kúpnej zmluve 
č. 59-ŠZM-2010, ktorá   tvorí  neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku č. 1. Dôvodom zmeny je inovácia 
niektorých produktov a zároveň legislatívna zmena sadzby DPH z 19% na 20% . 
 



 2 

1.) Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy   č. 59-ŠZM-2010  na dodanie Implantabilných prístrojov pre 
elektroimpulzoterapiu porúch srdcového rytmu a srdcového zlyhávania – Časť č. 7   nedotknuté týmto 
dodatkom č. 1 ostávajú nezmenené. 
 
 
2.) Tento   dodatok   č. 1   je   neoddeliteľnou   súčasťou   Kúpnej zmluvy č. 59-ŠZM-2010  na dodanie 
Implantabilných prístrojov pre elektroimpulzoterapiu porúch srdcového rytmu a srdcového zlyhávania – 
Časť č. 7   a je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá  zmluvná strana dostane po dva. 
 
 
3.) Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.  
 

 

V Bratislave dňa .......................   V Košiciach dňa ..................... 

 
 
 
Predávajúci:  Kupujúci: 

 
 
 
 
 
 

..................................................    .............................................................                             
Ing. Stanislav Horváth             MUDr. František Sabol, PhD.                                         

               konateľ                                                                     predseda predstavenstva a 
                                                                                                          generálny riaditeľ  
                                                                                         Východoslovenský ústav srdcových a 
                cievnych chorôb, a.s.  

 

 
 
 
 

  ............................................................. 
                             Ing. Marián Albert 

                           podpredseda predstavenstva a 
                 ekonomicko-prevádzkový riaditeľ  
                    Východoslovenský ústav srdcových a 
                                                                                                           cievnych chorôb, a.s.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

 


